平成 29年 2月 10日

稲 見 栄一 殿

会 長

第 36回表面科学学術講演会講演奨励賞

決定のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

表記学術講演会では 89件の講演奨励賞(若手研究者部門;17件、新進研究者

部門;9件、スチューデ ント部門;63件)への申し込みをいただきました。いずれも

劣らぬ質の高い内容の発表が多く、関係者一同喜んでおります。

日本表面科学会講演奨励賞選定委員会の審査会議において厳正なる審査を

行った結果、第 36回表面科学学術講演会に於けるあなたの発表に対して講演奨

励賞(若手研究者部門)を授与することに決定しました。

ここに今回の受賞を心よりお慶び、申し上げるとともに今後とも益々のご発展

を遂げられるよう祈念する次第であります。

つきましては、来る 5月 20日(土) 15時 15分より東京理科大学 l号館 17

階記念講堂にて開催の通常総会終了後に講演奨励賞の贈呈式を行いますのでご

案内いたします。

なお、贈呈式終了後に行います懇親会にご招待申し上げたく、併せてご出席い

ただければ幸いです。

お手数でも、 4月 1日までに同封のはがきにて贈呈式への出欠をお知らせ下さい。

敬具